
Afterworkcup powered by City Küchen Dresden
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 30.08.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,9 7 7 12 (89) 12

2 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,8 14 14 8 (101) 8

3 --- Gierer, Prof. Dr. Philip Dresden Ullersdorf, GC 26,3 15 15 6 (106) 6

4 --- Vogel, Klaus Fichtelgebirge Europ. GC 26,2 15 15 5 (104) 5

5 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 23,6 14 14 5 (104) 5

6 --- Britschka, Jens Ronald Ullersdorf, GA 29,9 17 17 4 (110) 4

7 --- Gröger, Birgit Sieben-Berge, GC 26,5 17 17 4 (106) 4

8 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 35,5 21 21 3 (115) 3

9 --- Wetendorf, Dana Dresden Ullersdorf, GC 26,5 17 17 3 (112) 3

10 --- Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 26,5 17 17 2 (112) 2

11 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 34,1 22 22 2 (123) 2

12 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 21,5 13 13 1 (105) 1

13 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 21 21 1 (119) 1

14 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 46,6 29 29 0 (135) 0

15 --- Gierer, Petra Teschow, GC Schloss 34,5 22 22 0 (126) 0

16 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 23 23 0 (130) 0

17 --- Wetendorf, Sven Dresden Ullersdorf, GC 44,4 26 26 0 (137) 0
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,8 14 14 21
(101) 21

2 2 Gröger, Birgit Sieben-Berge, GC 26,5 17 17 21
(106) 21

3 3 Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 35,5 21 21 20
(115) 20

4 --- Vogel, Klaus Fichtelgebirge Europ. GC 26,2 15 15 20
(104) 20

5 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,9 7 7 19 (89) 19

6 --- Britschka, Jens Ronald Ullersdorf, GA 29,9 17 17 18
(110) 18

7 --- Gierer, Prof. Dr. Philip Dresden Ullersdorf, GC 26,3 15 15 18
(106) 18

8 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 23,6 14 14 17
(104) 17

9 --- Porsche, Anke Dresden Ullersdorf, GC 46,6 29 29 16
(135) 16

10 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 21 21 16
(119) 16

11 --- Wetendorf, Dana Dresden Ullersdorf, GC 26,5 17 17 15
(112) 15

12 --- Reichmann, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 26,5 17 17 15
(112) 15

13 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 21,5 13 13 13
(105) 13

14 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 34,1 22 22 13
(123) 13

15 --- Gierer, Petra Teschow, GC Schloss 34,5 22 22 11
(126) 11

16 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 23 23 9 (130) 9

17 --- Wetendorf, Sven Dresden Ullersdorf, GC 44,4 26 26 8 (137) 8
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